全国有色金属
标准化技术委员会

有色标委[2020] 16 号

关于召开 ISO/CD 8287《原生镁锭》国际标准

网络工作会议的通知

各相关单位：
根据国际标准化组织（ISO）标准制修订计划要求及镁及镁合金国际标

准化分技术委员会（ISO/TC79/SC5）工作安排的要求，兹定于 2020 年 4 月

26 日召开 ISO/CD 8287《原生镁锭》（计划号：75101）国际标准网络工作

会议，会议将对该标准进行讨论。现将会议各项内容通知如下：
一、会议时间
2020 年 4 月 26 日 9:00~17:00。
二、会议参加方式
于会议开始前 10 分钟，打开“Zoom”软件，点击“加入会议”，输入

会议 ID“655 357 4750”参加会议，具体操作要求见附件。
三、联系方式
席欢，电话：010-62549233，邮箱：huan_xi@126.com。
四、会议资料
相关单位可通过电话或邮箱向联系人索取标准草案。

附件：Zoom 会议系统使用简介

2020 年 4 月 21 日